
Uchwała Nr LIII/299/2018 

Rady Gminy Sitno 

z dnia 28 września 2018 r. 

 

                                 

 w sprawie zmiany  uchwały budżetowej gminy na rok 2018  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. d, lit. i  ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z  2017 r. poz. 1875), oraz  art. 212 ust.2, art. 

239 i  art. 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: 

z 2017 r. poz.2077 )z późn.zm.  Rada Gminy Sitno uchwala,  co następuje : 

W uchwale Nr XLIII/245/2017 Rady Gminy Sitno z dnia 15 grudnia 2017 r.  

w sprawie uchwały budżetowej na rok  2018 wprowadza się następujące zmiany:                                              

                                                                      

§ 1 

   

1. Ustalone w §1 dochody budżetu gminy w wysokości 32.055.917,79 zł. zwiększa się  

o kwotę 1.048.287,06 zł. do kwoty 33.104.204,85 zł. 

 

- ustalone dochody bieżące w kwocie 26.152.508,73 zł. zwiększa się o kwotę 85.020,00 zł. do 

kwoty 26.237.528,73 zł. 

 

- ustalone dochody majątkowe w kwocie 5.903.409,06 zł. zwiększa się o kwotę 963.267,06 zł.                               

do kwoty 6.866.676,12 zł. 

 

w tym: z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków ,o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2i3 zwiększa się    

o kwotę 963.267,06 zł. 

 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

 

2. Ustalone w §2 wydatki budżetu gminy w wysokości 31.960.535,16 zł. zwiększa się  

o kwotę 1.135.901,52 zł. i zmniejsza się o kwotę  87.614,46 zł. do kwoty 33.008.822,22 zł. 

 

- ustalone wydatki bieżące w kwocie 24.219.360,59 zł. zwiększa się o kwotę 245.270,00 zł.  

i zmniejsza się o kwotę 85.814,46 zł. do kwoty 24.378.816,13 zł. 

 

- określoną w §5 pkt.2 rezerwę celową na zadania z zakresu zarządzania kryzysowego  

zmniejsza się  o kwotę 28.764,46 zł do kwoty 55.561,54 zł.  

 

- planowane kwoty dotacji udzielane z budżetu gminy zwiększa się o kwotę 42.353,00 zł.           

i zmniejsza się o kwotę 30.000,00 zł.   do kwoty 4.203.992,38  zł. 

 

  



- ustalone wydatki majątkowe w kwocie 7.741.174,57 zł. zwiększa się o kwotę  890.631,52 zł.  

i zmniejsza się o kwotę 1.800,00 zł.  do kwoty 8.630.006,09 zł. 

 

w tym: wydatki na realizację zadań finansowanych z udziałem środków ,o których mowa  

w art. 5 ust. 1 pkt 2i3 zwiększa się o kwotę 884.937,52 zł. 

 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

3. Załącznik nr 4 określający zestawienie kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy 

otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

 

4.  Załącznik nr 5 określający wykaz wydatków na zadania inwestycyjne realizowane  

w 2018 r. otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

5. Załącznik nr 6 określający wydatki na programy finansowane z udziałem środków 

pochodzących z budżetu unii Europejskiej otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 5 do 

niniejszej uchwały. 

 

 

                                                                     § 2      
                                                                                                                                                                  

Wykonanie uchwały  powierza się Wójtowi Gminy.        

                                        

 

                                                                     § 3  
                                                                                                                                                           

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.    

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

/-/ Krzysztof Klikicki 

 


